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Hvordan bli en god spilier?
av Kløverto.

Nærværende årtikkel gjør
ikke klav på originalitet. Alt
er sågt før, både en og to gan-
ger, men det kan ikke skade -mange vil kånslje finne noget
brukbat for sig.

En god spiller kan de fleste
som hår interesse for spillet
bli, om ikke nettop toppspille-
re, ti det krever anlegg, som
ikke ålle har. De vanskeligste
å få gode spilere s1., er dem
som intet vil lære, fordi de på

forhånd vet alt mulig om brid-
ge. DeII ydmyghet som følger
med en dypere inntrergen i
spillet, er disse allvitende et
ufo$tåelis problem, de er full-
befårne og aner ikke at der al-
dd er nogen slutt i bridgen.

Det som er nøvendig for å
lære, er- først at man har in-
teresse, og dernæst at mån
folstår at man har noget å

Iære. Og det nytter ikke å læ-
re bare ved praksis. Det tar
for lång iid, og det man skål
lære går mån glipp av fordi
man ikke ser det. Man må giø-
res opmerksom på generelle
linjer og resonnementer, før
mau tan gjøre bruk åv uDdta-

geisene. og dette kan best skje
ved å studere lærebøker, og
hvis man har anledning tll det,
u dervisning hos gode lærere.
Masser å\' spiilere går i hvert
eneste spill den slag:re lande-
!ei, giør sine ess og konger,
lang{årver og renonsstikk,
uten å ane åt i spillet lå skiult
er vidunderlig chanse. Og den

nye spiller går forbi tinge[e,
hvis han ikke er så heldig å
hå en medspiller, der ser og
dedil vil hå den umåk å gjøre
opmerksom på dem. Derlor
betaler det sig å ofte litt iid
på bøker og undervisning,
delta i turnednger og en og

anne11 gang ta for sig et pro-
blem eller en opgave.

Av stor betydning eI å spil-
le sammen med bedre spillere
ern 6n selv er, og lytte til deres
bemerkninger, såvidt mulig
forsøke å finne ut av gntit a-
get fol deres meldinger og de-
res resonnementer under spil-
let. Ofte kan det ikke gjøres,
mens man spiller', men man
kan ta det fo} sig i enrum og
gi sig tid til å tenle det skjed-
de igjennem. Og vil man gå 3å

långt som til å spille med sig
selv, gi kodene ut, melde de
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fire hender, og slille sluttmel-
dingen igiennem, så har man
et stort felt for studium. Mange
vil da bl. a. lære, at dc har en
viss tendens til å overmelde
sine kort.

En utmelket hjelp er å dyr-
ke sin korthukomnelsc, en
ting som kan skje på manse
måter. Begyn med noen få kort
på hvel håni], og eftel noen tid
vil mån kunne huske å]]c 13
kort på de 4 hender efter en
gangs gjennems].n. Så begyn"
ner man å d\'e sig undef spill
ved å husk€ de }ort som er
gått, og eftelhvert krever det
mindre og mindre anstrergel-
se å \'ære odent€It oi.er korte-

Man bør ikke venne sig til å
dømme efter resultatene, men
lære sig til å anerkjenne et
godt og et sporty Bpill, seh' om
det bdnger nederlåg. - En
god melding er. ikke mindre
god fordi en ekstråordinær
fordeling av kodene gir spil-
leren en bet. Den sletteste spil-
le} kan en aften sitte i slikt
hell, at han får et stort pluss,
men halls spill ldlteB ikke der-
for op til godt spill.

Mån s}.al åldri skynte sig
for mcget, aldri jage av-

sted, hverken under meldinger
elier spill. Litt tid har man lov
til å bruke - og det bør mån
giøre bruk åv til å nytte en
chånse og over-\'eie mulighete-
tene. Man fil då \'irke rclig
og sikker ved kortbordet og få
lenom6 som en godt avbalan-
sert spiller, hvad ikke er 11o

get dårlig aktil'um.

En ikke ul'esenUis ting er å
kunne bedømme r11edspilleme,
deres svakheter og deres styr-
ke. Likeoverfol en spiller som
ikke vil o\.erlate spillet er det
meget lett og drive ham til
ovemlelding av sine kort, og
likeovedor en engstelig spiller
er det ofte enkelt nok seh' å
få spillet med bare en bet eller
to udoblet uterfor faresonen,
hvor motpårten har en oplagt
utgång.

Det sier' sig selv at mår må
kjcine spillet reglef, både for
meldingcr og spill, og mån må
kunne dem ordentlig. I{ålv vi-
rlen er næsten 1'ærre enn ingen.

Glem ikke åt korhåktbridge
er et makkerskapsspill - å
lytte til og forstå makkers ta-
Ie urder melding og spill, er
et sikkert tegn på at marl er
på rette vei.
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Almtndelige spill.
av Bob.

Iaftett JM lani.Je munner.

Me! tilbake til selv€ spillet.
I et spill hvor der var melldt
lillemomp i hje er ar. Syd og
doblet av øst, gik Syd en bet
ved den måte han spilte sine
trumfer på. At Østs doblittg lå
i trumfstyrke, fortalte kortene,
idet motspillelne kun hadde et
ess og forø\' g intet doblings-
grunnlag utenfor trumfstyrke.
Biindemånn lar inne og hadde
følgende hjerter:

Kn.\,r,r,
og Syd, spilleren, seh.:

E.D-9.f,,x.r.

og spilte en liten fra blinde-
mann og tok finessen med da-
m€n. Da Vest \'år renons måtte
Øst få et stikk for hjerter kon
ge. At Blindemann burde spilt
hjeder knegt kån vi vel være
enige om - og han burde gjor{
det selr om han ikke, som i
dctte tilfelle, måtte anta at
kongen sått hos Øst.

I et annet spill var sluttsitua
sjonen derne med blindemånn
inne:

Blindemånn har :

a 9.4'
a Kh.g.\.

og spillej:en selv:
å E.D.
a E.D.:.

Meldingen var 6 grand, dob-

let av øst. øst hår ingen hjer-
ter og ingen kløver, Vest har
sjod l stikk for kløver dsme.
Begge de manglende konger sit-
ter hos øst, kån Syd regne med

- men hvordan få aile de reste-
rende stikk. Der er kun en mu-
lighet, og det er at øet har 2

ruter og 3 spår. Og da må ]nån
spille på den og spille liten ru-
ter ira blindemsnn. Det v'iste

sig åt Øst hådde
a K.10.7.
+ K.10.

og sDilleron Yilde fått sin Iille-
slem l'ed å ta den eneste chånse

Forcingsystemets
tomelding.

Vi leste, herl redåktdr, med
stor intefesse novemberhe{tets
år'tikkel om tomeldingen, og

spilte siste klubbåften efter de

der optrukne linjer. Aftenen bød

båre på er eneste åpningsmel
ding på 2, nemlis nedenfor be-

skrevne spill, der biel' åpnet
med 2 klø\.er. I dette tjlfelle
virket det, som De vil se, meget
heldig, og her er spillet:

Syd hadde:
I E.X \.

<) E.x.x.
.F n.D.Kn,x.x,x.



4" sllll
og sa, som nevnt, to kløver.
Vest passet og Nord sa 2 grand.
Øst passet, os nu sa Syd 3 klø-
ver. Da denne melding kom til
Nord efter at Vest igjen hådde
passet, sa Nord p å s s. Nord
hadde denne hånd:

i t0.x.x.r.
9 Dxx
{' 9 r'{ r.
* r'r.

Syd fikk 3 k]ø\-er, men vitde
gått flere beter 

- 
Sy-Nord var

i faresonen - hadde spillet blitt
3 grand, idet @st vilde åpnet
med hjerter, hror han hådde 6
kort. Vest hådde kløver konge.

4x.

Matchen
Culbertson-Lenz.

Det resultat som matchen
gå\., vår visstnok noget åv en
skuffelse for Culbedson. I
troen på sitt system, har han
mert å kunne skaJfe et stort
overskudd - et høit femsifret
tall - son kunde sendes utover
bridgeverdcnen som reklåm e

- men også utelukkende som
reklåme. Ti aIle - også vi som
i hovedsaken h)'ller hans sy-
stem, og sikkerlig CL beltson
selv - må vel innllinlme at et
pointsresultat, således som d€n-
ne måtch var årrangert, ikke
gir noget bevis for det cne

systems overlegenhet likeover-
for det ånnet. Da måttc den
v:ere utkjempet som duplikate
match med et Culbertson-bod
og et Lenz-bord under behørig
kontroll og bedømmelse.

Forhåpentlig vil kåmper gi
oss nogen rntefessante spill. At
ekspertene har avgitt melalin-
ger, som både er til å gr-åte og
le ar, vet ri io.

-llorten lvagl€.

Spørsmål til leserne.
I en tumering forekom føl_

gende trum{fordeling:

K.8.5.3.2. 10,9,?.6.4.

og diskusjonen gikk høit om
hvordån trumfspillet burale
vært lagt an. Av 100 spill med
5-5 i farven på to hender., vil
i ca. 75 spill de 13 kort \'ære
fordelt

og r cå. 25 spill
t_5 3_0

Det er selvsagt åt der må
spilles fra blindemånn, for det
tilfelle at esset singte sitter til
høir-e for spilieren.

I det tiltelle som forelå blev
dette gjort, og damen kom på
fra annen hånd. Skal nu spil-
leren bruke sin konge eller
ikke ?
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Hvis fordelingen er 3--1), ålt-
så hvis Øst (spiller€n er SYd)
lar ålle tre trumfer, er det io
ingen grunn til å ta kongen, da

denne vil gi spilleren et stikk
senere. Med andre od, det er i
25 tiuele ikke k]okt- å ta kon-
gen.

HviB kortfordelillgen €r 2-1,
så vil de tre trumfer kunn€ sitte

Ilet bltu i Jø$te tilfell€ likecyl-
dig om kongen brukes €ller ei

I ånnef tiHelle vil bruken av
kongen medføre tapet av et
stikk. I tredje tilfele, som alt-
så antas å forekomme like hYP-
pig som å1}net tilfelle, vil kon-
gen gr et stikk 111er. Tilfelle tre
og to ophe\rcr da hinålnen, og
då tiu€lle en ikke tåler hvetken
for eiler mot bruken åv kongen,
blir det lordelingen 3-0 som
gir avgjdrelren, og moralen blir
då at kongen ikke skal settes i.

4l r.

I. E.Kn,
II. N.

III. Kn.

D.
D.Kn,
E.D.

Vi kan åntå at disse tre for-
deiinger inntreffer like hyppig.

tl M@ffism åffimffiøwøryry

IOI

\AI
Ønsker De å gi Deres
tryksaker

[6rlane Prcvet ut'
last os PtuoY€rsbA.

ÅAS & WAHTS B(|KTRYI(I(ERI
Munkedamsvn.5b. Centrb l6870
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,,En over en".
Alle kontraktspillere \.i1 siir-

kert skjønne åt det er meget
viktis å holda meldingen så lavt
nede som nulig i dens førstc
stådier, - å gi hverandre de
flest mulige oplysninger Iør
mån kommer lor hpit i vælet.
Dette er også et av hovedprin-
Bippene i CLllbertsons system.

llt utmerket middel hedit er
den meldemåte som er kalt (en
over en). Den er opfunnet av
Theodore Lightier, som nu hø-
rer til Culbertsons kr-ets, og
brukes i stor utstrekning av
Culbedson selv. Den står altså
ikke i moiisetning ti1 håns sy-
sten, tvertimot; den utelukker"
hverhen kravmeldingen på 2 el-
ler forcing-åvslags-meldingen.
Den lian benyttes også i atdfc
s).stemor. Den blev i 1928 op,
tatt å\. Knickerbockcr Whist
Club, og fikk da en fast form;
den ulsjør da også den integre-
rende del av George Reith,s
system, som adskiller sig noget
fra Culbertsons. (Xh. Reith er
Knick€rbocker-klLrbbcns presi-
dent.)

<En over en)-prinsippet defi-
neres således: <Når en spillers
åpningsmelding på 1i fårye
slås av håns makker med en 1-
melding i bedre får'e, og begse
motstandere har passet, så er

åpneren nødt til å holde
melding.en åpen.> < En
ovcr en> er således en absolutt
kravmeIding;men man 3r
ikke forpliktet ti1 å
lortsette ti1 utgang.
Har åpnere{ svart en garg,
kan både han og håns måkker
serere passe. P:i dette punkt
har der rært en del nislbrstå-

Dette hår den store fordel, åt
åpnererrs måkker seh' meil en
meget sterk hånd kan melde
lavt,. uten å r'isiker.e at meldin-
gen sranser, og motparten kån
ikke, som nu, gå ut fra at en
m]nrmums a\'slagsmeldiDg er
tegn på svåke kort, - men må
ta sig i 1'åre I <En over en) kån
sålcdes - h\,or man finner .let
puktisk 

- ånvendes istcdettor
en forcing hoppmelding. Os baf
da åpneren en ny farr.e å vise,
så kan hån gjøre dette uten å
måtte høit op.

Fremefångsmåten kån således
være meset hcldig, når mak-
kene hår så sterke kolt at aie
bør nå frem tjl utgånssmeialing_
Os alliker,el er det kånskje med
svake kort 

- når både åpneren
og makker har minilnums-mei-
dinger 

- at (en over en> gjør
sm slørste rytte. System€t kån
da ofte føre til åt mån får- cn
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Didestall på 40 eller 60 istedet-

ior z0 eller 30, og det er beiYd-

nirgslullt rok; fof en slik !ide-
stall regnes for: å ',rære \''ero

180 å 200 Points På grunn av

alens strat'egiske vithling På

det næste sPill.
På s 1' a k e hender er der da

tre reier liPne for opnåelsen åv

ileme pidcstall: 1) i åPnerens

meldinE, 2) i makkers' og 3) i
gråld;h\ds en ar'' hendcrne har

en meldbår far-\'e nr' 2, kån man

ikke lenger tale om mlirmums-
Iender; - da er der allerede

utsikt til utgång.
En svak åPner må åltså en_

ten stOtte makkers farve, hvis

han har betingelsere for det,

eller lorhøie sin egen, hvis får-

ven er btitt sterkere enn det

absolutte minimum (f eks D'

I<n. 10. x. x. x., - mens D 10'

x. x. x. ikke kån folhøies), eller

han må metde 1 gaand, den

negåtive grånd, hvis hån irtet
ånnet hal.

Oq den dakkcr som når

-aJt uen orer en> På rlrini-

mum, står ovcr-Ior følgende

muligheter: 1) ÅPneren hår

støttet hans fårve; hån Påsser

ilå, i fortrøsfning til åt kon-

tråkten kan opfylles. 2) ÅPne-

Ien hår forhøiet sin egen faNe:
makkcr må cla enten Passe el-

ler forhOie sin egen - hvis han

hår litt ekstra stYrke 3) Å!ne-

ren hår deldt 1 grand: og mak-

ker kan entel Passe, melde 2 i
åpnerens fårve eller i sin egen,

- ålt under {orutsetnng av ar

ingen har to meldb:rre Ia'-ver'
La oss ta et eksempel Der åP-

nes med 1 k1øver På:
å n.x.r.
I x.x.x.

* EDxr'1
Dette er en sund 2Yt stikks

åpringsmelding. Melder så

makker hierter eller luter, ma

hån gå til 2 klø\'er; rtell meldes

spar, kån bar støtte i denne

farve.
Vi kan tenke oss at måkker

har:
å D1(n'xx
e !.: x
+ Ka:

Spilleren vil då gjøle 2 spår,

hvis kløve$aksen holder og

trumlen ikke er helt Lljevnt 1or_

deli. Evis fi dker spårene til D'

Kn. 10. x x., så krn saksei bru-

kes mot SP K, hlilket hindrer

lapet aY .t trlLmtstikk om 
'len

lr-kkes; og spjlle'-en har då 3

chanser mot 1 til å få meldir-
gen. Et årnet eksempel:

v f \.x.
i.) E,x.1,
* EI)Knxx'

Der meldes 1 kltjler; hvis nu

makker har hånden o'ienJor og

eliler 1 sPar, må åPnelen si
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2 kløver, som da makker skål
paBse til, da han må antå at
kløvedaNen er sterkere enn
hans sparfarvc. M€d D.Kn.I0.x.
x. i spåf, bør lån hellcr gå til 2

spar. Har åpneren f. eks,:

år
? D.x.r-r.
<) E-L!.
+ n D.t.rx

og melder kloYcr, bør han eJter
1 spår helst si 1 grand, og hvis
så makker sier 2 spår, påsser
han.

Mcd 4 kort-fånen må man
alltid svarc med grand på mak-
kers åvslåg (hvis man altså
ikke kan støtte ham).

Med den slags hender som
ikke passer såmnlen, risikeres
ålltid en bet; men det er en be-

rettiget risiko til gjengjeld for
de mange fortrinlige resultater
man ellers oftc opnår. Det er
kun på minimuns-hender at
<en ovet cn> kan bringe tap
som man ellel-s kunde undgå;
nlerl i disse tilfelle kunde sik-
kelt motparten meldt og fått i
å11 fall er pidestau. Forutset-
ningcn for åivendelsen a\'(en
o\rer en) er selvsagt :it både
åpningsmeldinsen er pålitelig:
2r/2 honnørstikk og meldbar
faNe, og åt måkkers <ien over
en) lxller betingelsene for et
avslåg: t honnø$tikk og meld-
bår fårve (tii overurelding på 1

over m otpårten forlanges
som bekjent 1l/i honnørstikk).

<En o\,er en) fortjener sik-
kert å prøYes. A. Midsem.

Om dobling av slemmeldinger.
Av redaktør

En virk€lig dyktig kontrakt-
bridgespiller ef meget forsiktig
med å doble slemneldinger hos
motspilleme. Den side som mel-
der en slem, har jo regelmessig
omkdng 7 å 7% honnørstikk,
og selv om spilleren går bet, så
dreier det sig næsten aldri om
mer enn en. Det mlrlige vinning
ved å doble, blir der'for relåtil't
liten såmmenlignet med den
vinning spilleren får, hvis hån

lvar Andersson.

vinner spillet. Det inntr€ffer
desstten ofte, at spillefen nett-
op r.ed doblingen får en verdi-
full oplysning om kortfordelin-
gen hos motspillerre og derved
kan 1"inne et spill som ellers
vilde blitt betet. Dertil kom-
ner, at det kån tenkes at slem-
melderen har €n annen melding
å gå over til, en nelding som
ikke lasser doblerer så godt
som den første.
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\edenstående spill, son1 nylig
Jorekom i Stockholm, er et sIå-
ende bevis på dktigheten åv
disse priLcipper.

Nord
I t.8_5.1.
(28.6.
a E.K.7.6.3.
* 8.2.

Vest gst
a - .l 1t_Kn.6,3,2,
I Kn.9,8.2, ? D.10,1,5,
+ Kn,10,9,8.5.2. + -+ 8.6.3. + Kn.10.9.4.

Syd (eiver)
å !r.D.10.r.
I K.4.3.
+ D.L
+ K.D.?.5.

Syd \iest Nord øst
1 spar il Ntel
4 g.å!d - 6 spar dobler
{j g}and dobler

: redolier

S)'d-Nords meldinger er kor-
rekte, og det kan væl€ spørsmåI
om hvorvidt Syd ikke selv uten
noger dobling frå østs side bur-
de sått i 6 grand. Nords spar-
støtte kan remlig \'ær'e bare K.
x.x. østs spår er jo så sterke,
at mån må undskylde hans dob-
ling, sclv om det hadde vært
m€r diplomåtisk å passe. Hans
dobling år' 6 grånd med sparene
i mellemhånd, er mer beterke-
lig. Han hår imidledid 11/:r

honnørstikk og stoler på at Yest

er gardert i ruter, eftersom
fån'en ikle bltu meldt igjen.

Syd \'ånt spillet på følgende

vest \ord øst Syd
1. + Kn. +3- 12. iD.
t. +3. +I]. *4. *5.
3..}2. i9. .l 3. Q7.
4. +6. å8. t {j. 410.
5. å8. .F2. .?.9. +K.
6.(22. å.1. * 10. +D.
?. ,) 8. a K. ? ;. i},1.
8.4t. .5. å Kn. lD.
9.f 8. a{j. cn. aE.

10- 12 !. 'i, E. ??. ?3.
11. aE. l
og øst må forkaste sig.

Ved den eftedølgende dis-
kusjon, forklårte Syd, at hå1},

som kortene satt, kunde hå
vunnet 6 spar også mot et hvil-
ket som
spill. Det

helst utBpill og mot-
kan ved fø$te øie-

kast se umulig ut, men det el
riktig nok. Vest vil antagelig
å]]ne med ruter knegt, som Syd
1år gå op til egen hånd. Om
Øst nu stikker med truml, er
spillet lett å få hjem, då blin-
demann har innkomstkort nok
til å sette Østs trumf i mellem-
hånd. Blindemann shål jo bru-
}e en trumf på er kløver eller
en hjerter. Elter åt der er
trumfet ut, tår blindemann to
Iuterstikk.

Hvis øst ikke tar Jør.ste ru-
ter, skål Syd spille på følgende
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\iesr \ord ø+ Syd
1. aKn. .)!. *4. .;D.
2. 'l' 3- .i !t. 4. 11. .t 5.
t.<>r. a!. * xn. tD.
.1. {. li. * 2. * 10_ .F K,
5. .f. s. å4. + Iln. +7.
6.92. 68. 6j. d7.
?. i)i. t5. åe. å 10.
8.48. {>C. å:1. åx.9. +r. +D.
og Øst får båre for en trumf.

llIis Vest begynn€r n1ed
hjerter eller klør.er, blir Syd
inne os spillei'doryå ruter da-

På gale
er det alltid en Jolnøielse å
kunne førc motparte[. Det er
naturlig\.is lettest for spill€rcn,
der ingen makker har å ta hen-
s}'n til, os deltil har h:rh'parten
å\' kortene til rådighet, mcn
også for motspillet er der an-
ledningef. Un så enkel ting som
det at spitleren ikke trunfer,
vil oite være en utmer-ket peke-
pinn for moirspiller.ne. Det vil
da kuiDe være neget lønnende
å trumfe når n,an kommer iln.
llen spilleren kan også legge
sine teller, som i fø1g€nde spill:

Syd hadde spillet med 4 hjer-
ter, og utspillet rar spar ess.
Elindemånn (liord) og spilleren
(Syd) hadde disse kolt :

me) hvorefter spillet går på
samme måte som foran.

Hvis Øst hådde undlått å
doblc sDårmeldinsen, hadde
Syd antagelig gått bet. øst vil
da stikke følste ruter med
trumf og spiller {. eks. klpver',
kommer blindemånn inn og spil-
ler trumf. Syd n1å så Lrt fra en
nogerhrrdc no]:nlal Lrumf forde-
ling og vil fin€ssere med Ca-

nlen, og då er beten der.

veier.
Da Øst t)å spar ess ft gte

m€d 6, spilte Vest igjen spår 4,

som øst Btakk 1l]ed kongen og
spilte spal tilbåke.

Hvad skulde Syd gjøre
dct rar jo klart at VeBt nu var'
rcrons. Da Syd og Nord kaD
gjøre 7 stikk i trumf vecl mølle
på klp,\.er og spar, og dertil 2
ruterstikk og et kldverstikk, er
spillet vunnet, h\,is Syd kan få
motspillerrle til å la være å
trunfe, n:ir de kommer inr på
kllver - for å kunne brukc
møllen D1å Syd slippe motpårten
inn en gang i klø\'er. Syd tok
tredje spår' med hjert€r konse,
for å bibringe øsl den opfåt-
dng, at tr.rlmfdamcn satt hos
Vest. Hvis Øst kommer in1l på
kløver, f il han da fortsette med
spar for å gjøre V€sts trumf-
dåme god, ti ellers f.il denne

)
I
+

D.Kn.9.7.2.
E.(n.8.
E.x.r.

svd

K.I1.10.9-
K,D.
E.Kn.10.!.x,
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sikkert bli tatt ved trumfspill
til blindemanns trum{er.

Nu kunde det ligge nær å

spille kiøveress, fulgt å\' f. eks.
klø\'er 9, mcn da kår Syd risi-
kere at Vest f. eks. har K.D.x.
og konmer inn og trumfer.
Hån spiller derfor kløver 2, som

øst reppe vil stikke, selv om
hån hår de anførte koit, og har
han dem uten å stikke, står
klø\'er 8. Og komm€I Øst inn,
vil Lan temmelig sikkert spille
sirl spar. Og det gikk som plan-
lagt: øst spiller spar efter inn-
komst på klø\'er, og spillelet
lar møllen gå og vinner sitt
spi11.

Kortene vår disse:
I D,Kn.9,?,2,
I E.Kn.8.
I X.?.5.
* 83

Vest øsi
a E.4. å K.10.6.6.
I 7.6-5.3. I 4.2.

+ Kn.3.2. + 10.9.8.6.4.

+ D.6.5.4. + K.7.
svd

a 8.1.
I K.D.10.9.
+ K.D.
* I.K!.109 2.

Bridge-tretter
er ikke så helt sjeldn€, selv
blandt mennesker som ellers
synes å være blottet for t€mpe-
rament. Der fårer en liten dje-

vel i de roligste ved ko*bordet,
og resultatet }ån 1'ære ganske
forbløffende. Så långt som til
å si måkkel €n ørcfik, går det
r.el ikke ofte, men det har også
heDdt, lort€ller en engelsk avis.
Då såken blev behandlet ved
retten, sa forsvarets advokåt,
åt en åpningsmelding som den
såksøkeren hadde avgitt, l.ar så
kdminell, at meideren ikke kun-
de vente arnet enn å bli rolde-
lig angrepet. Åpningsmeldingen
var nemlig (der spiltes jkkc for-
cing) (to klø\'er> på K.D.4.2. i
klø\'el.

Bridgekonkuranser og
+,,-nafinÅafLurMru5rr

Av ørnull Kopperud.

Ilabotsan.b L(tsuh Å.4 Fo d.J - O,ta.

Dette er en bok for klutlber
og forednger og for ålle som
Yil la\'€ litt øket spenning i
i bridsen. At det var på tide
å få en sådan veiledning, kan
redåksjonen på det sterkeste
bekrefte. Nettop om disse
spørsmål er der i den senere
tid kommet s\.æd marge
spørsmål til redaksionen, og
\-i hår vært nødt til å sklive
langt mer enn vi egentlig har
hått tid til. Når boken nu en-
delig er kommet, vi1 vi be alle
dem som eI interessert i tur"



neringer . å skaffe sig den
straks og ofre den nødvendige
tid til å studere den - d€t er
ikke et øieblikks sak og låve en
bridseturne ng, så den går
glatt og friksjonsløst.

Det er klart åt et konkurrån-
semoment i bridgen gir spillet
øket spenning, liv og tilslut-
nins. At det også vil øke spille-
kapasiteten og interessen fol
godt spill, sier sig selv. Boken
vil derfor r.ær€ en ny faktor i
b dgens fremmarscl.

Yi vil ikke nu kunne si noget
mer om boken, da vi kun hår
hått et pår timer til å se på den.
Men i denne korte tid hår vi
fått et særdeles godt inntrykk.

R€d.

Froblem nr. 21
a\ KnLd H. RosenlØ.

å E,K.
I 4.3.
I K.6.
* K.6.

I

svd
4 9.;.4.
I D.7_6.

+8.

Problem nr. 22.
Nord

å x.8.?.3.
I D.10.
i rnqe!.
+ 8.?.5.

Vest øst
i K.10. å Kn.9.6.2.
Q Kn.9.7.5. I Insen.
i 7.3. + Kn.9.8.
.tr D. .'. Kn.g.

svd
I D.6.4.
9 lte€n.
+ K,D.5-2.
.F 8.10.

Grand. Syd sriller ut os Nord-
Syd skal ha 8 stikk.

Jrurnrngef under
meldingsomløpet.

I (Forcing-klubben) forekom
ntlig følgende spi[:

D.(n.10.
Kn.10.
(n.10,
Kn.

8.?.6.

10.8.?.4,2,

svd:

I E.K.x.a.
<> n.K.D.x.x.
.1. x.

a X.D.10.x.r.

+ K.D.10.

Sydr

Grand. Syd sliller ut. Nord-Syd *) Efter denne neldihs lån Nord
trekke følg.ende slutninger:



No.disl Aridse n4 åea si n

2)

r) aL apheren i s!år os kløre1
iilsårnmcn liu lår 4 kort

åi disse kori, inhelolder I 1li

Bonus for honnører.
Lense har jeg tenkt på å ta

op spfi|smrlet om bonus {or
honnttrcr. Jeg vil remlig ha
bonus {or honndrer avskåIiet,
I den klikk h\.or jeg spiller, har
\'i forlengst blitt enige om å ta
bonus lekk, og vi er meget for-
noid med det. At man skal ha
okstra honolar fordi mån Iår
1'ært så heldig å få gode kort,
hører jo insensteds hjemne, os
når man \'ed et fint motspill
har gjort \,edkonmende med de
gode kort bet og skal notere
sine 50 (eller 100), sier spille-
ren hoYelend€, åt tross jes
tåpte, blir det nok oss som note-
Ier gevinst. Nei, lå oss bli enige
om å avskaLle honnorene. Det
lorenkler spillet, og så \'anske-
lig son bridge el, kan det ikke
forenkles nok,

K. H.

t]lurr-melorngef
kan en kort tid kånskje gi gan-
ske godc rcsultåter, men gjøres
de til en fast del aI ditt mel-
dinsssysten, vil det i lengden
temmelig sikkert gå galt. Dine
medspillcre \.i1 snart bli ,rktpå-
dir.ndo nr liraa r'l lirr'- no
før eller senere lil slsgene falle.

15

I

I

3) at motsrillerne ikl€ lan få
stikt j dis6e 2 faNcr, da åt-
neren mn ha K1.]?ss.

Samnenholdt med sine egne
kort, kån Nord melde ? ruter,
]ller der er et sikomom€nt,
idet r'rtemeldingen kan \'ære
algitt på E.D. Han melder der-
for 4 r. Efter 4 sp. foretrekker
Iån å melde 4 gr., som såmti-
dig n1ed klør'crstyrke også an-
gir esset i toppen a\. sparmei-
dlngen.

w.

Norges Bridgeforbund
som vi nevnte som en mulighet
i jåruarheftet, cr blitt til virke-
lighet. B dgen hår derved fått
cn ccntEladministrasjon, som
man vil merke skal ø\'e er hel-
dis innflydelse på manse må-
ter. Enhver spill€r bør tesne
sig son1 medlem - og enhver
klubb nåturligYis. Det tidligere
stiftede <Nolsk BlidgeforbLlnd>
\,il forhåpenUig om ikke lenge
såmmen med Norges b dgc-
forbund bli arbeidet sanmen
til et forbuid.
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Tomeldinger på kortfordelin$en og 5'regelen.
Ikke llå noset purkt i kon- å E D.r'\'r'r

tråktmeldingenc er aler så ne- ! _-

gct merlingsforstrjcit hlåndt au- i 6.o.r,"......,
toritetcnc son] om dcn nødven- kån melalcren, efter ct 2 grand
dige styr'ke til cn kravmelding svar. mclde 4 i ilen annen fafl,e,
i åpning. Det cr ålmindelig Ma:.r oplyser då om at utgång
enighet om at en slik nelding er sikker i L,Le1r fane som ]ras-
er påkrevet, når man hår så ser makkeren best, og når kre-
sterke kolt åt en lrirjllic stø1te \'er et \,åtg frå mahker.en. Den-
fr'å måkkerer er usånnsynlig. ne lremgangsmåte utfidcr to,
Men dermed opbører også enig- meldingens muligheter betyde-
heten lig. llet er nu mulig meil for-

I de Jleste tilfelle avsjøres holdslis sikkefhet å melde på
d€n nødlendige styrke hos mak- 6o"6, hlor en Llmåtelig kortfor-
keren av regle:Te for måkkers (,leling gjør op for svakhet i
støtte. Når det er tillatt for honnorstikk.
makkerer i tillelle av yerdiløse 5-reglen, som cr utarbeidet
ko*, å si påss til en kra\,mel- av Robert K. CliJton, U. S. A.,
ding, da kan en krå\'melding er nyttig til å bedlmme disse
avgis på mindre styrke. llei tilfeldige tomeldinser. Den er
for å gå over til der annen yt- båsert på det grunnlag, at i en
terlighet, ner slågordet cr: .,En hånd nlcal utgångskolt, er der
gå1lg kla\', alltid kråv>, og mel- et oml'endt proporsjonalt {or-
dingen må {ortsettes til utsang hold metlem honnrJrstikk (hish-
er nådd, da er en ualmindelig card-tricks) og {åNelengder.
styrke nødvendig, hvis man vil Mån an1 elder denne regel på en
undgi store tåp fra tid til at- hvitken som hetst hånd ved å
nen legge 5 til summen av de to

En sikker middelvei mellem korteste faner (inklusive re-
disse to ytterligheter', er å til- nonser) og dividere med 2.

låte makkeren, efter at han hår Kvotierten vil lise minimum-
avgitt et minimunssvar, atnen honnørstylken man må ha til
gang å si påss, medmi[dre krav- en åpningsmelding på 2. F.eks.
mclderen påny fremsetter et en kodfordeling av 5-5-2-1
kra1.. Med denns perfekte to- gir 2+1+5 = 8. 8 : 2 : 4

seter: honnørstikk. X{ed en kortfo._de-
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ling ar ?-6 0-0 får man

0+0-l-5 - 5. 5 t 2 : 2\/) }'ot1'

ndrstikk. Honnørstikkene be-

regnes På l'anlig måte, og er

begrenset til 2 i en fån'o.

Nedenstående dåbe1l over 2_

meldingen Viser båre noen to_

-setcre, halvl.eis tosetere og me_

re jevne kortfordelirger. På

kort med lremherskende lengde

i er fårve, kån man enten melde

flrllt ut med en gang eller avgi
€n krar.melding, alt efter legn-
skapets stilling og individuell
bedømmelse. Stikk lrå kortfor-
delingen eI i denne tabell be-

regnet efter Culbertsons me_

tode, med den lengste farve

T abell a.-rr t a-rnel d,inlt ar bascrt

ld t4eglen.

frøAelcelt
kc .&ddqe&acd

skrles ellvinl på, ef sorde
oq slår stø 1 uien å eller aie
m;ker i bordel. - l.lherket

Hee sell: 2 bre|,4 aske-
beore oq 1 ciqarelihoLder,
ele"qanl -ltlørels; kr. 19.50

Enkelle brelt kr 6 00

I{GWALD NIELSEN
IORVGAIEN a - OSLo

?-6 (l-0,

6-6-1 0.

ri-5-2-0,
6-1 t-0,
; i-j-o.
J-,1 4 ll,
5l-il-1.

.1 1-3-2.
4 rl l-1.

2\\ s1t 8,å 11t 1\t
6-E 7-t Bi/z 4 'iri
G-4-2 r 4 3lz 1U
552,7 4 3 1\

4!z I 11,

5-1 2-2 41rt 2Y2 1

52'.i
, 71.1 61.t

512 1 61']e

llet 1,il bemerkes at det totåle
åntå]l sannsj'nlige stikk er det

minimale lor h1'er kortforclel-
ing. Tillcggsverdier kan være

tjlstede i forn av melle lig-
gende ho lørel. Det vil også

bemerkes at s-reglen gjør det
ovedlødig å telle sånnsynlige
stikk separat. De kortfordelin_
ger som bare inneholder 6]'3

sånNnnlig stikk, hår en mele
enn rikclig erstatning i den til-
dalte hornørstylke.

Regelen kån tilpasses den in-
dividuelle bedomnelsc Grunn-
tållet 5 kan 1'ariere oPover eller
nedover, h\.is man benytter an-
dre metoder til beregning av

honndrstikk ( high-card-tlicks) .

Det glunnleggendc lrinsipp for-
btir imidlertid uforåndlet og
gir en enkei, letuæd regel å

følge l'ed bedømmclsen å\'
stcrke kolt. W.
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Aftenpostens
I Aftenposte$s turnerings-

spill 23 forekommer en trumf-
fordelins, hvis behandling e{ter
de mangc innkonne folespørs-
ler', syn€s å være flemmed lol
en flerhet å\. spilleme.

Spilleren og biindemann had-
de tilsamnen disse trunfer:

10,8.5_ !.D,6.1.:1.2.
og hadde anledning til :i vinne
meldingen nled tapet av
et triumf stikk. Sptjrs-
målet er då på Lvilken måtc
tuumfene bør spilles for med
der sttrste sånnsynlighet kun
å a\'-gi et stikk i tårl en til mot
spillelne. De aller fleste spillere
går ut frå som givet, åt dcn
sikreste måte er å spilte blinde-
mann inn og deryå tå {inesseh,
hvis kongen ikke kommer. Mån
kan jo ikke tape noget .!'ed det

- sitter kongen eftcr, er det
jo ingenting å gjtre ved,) er det
almindelige resonnement. Jo,
sdmen kan mån det - man kån
tåpe nettop det stikk som man
ikke har råd til å miste.

Når vi sex nærmere !å tirgre-
ne, så er de 4 månglende trum-
fer: konger, knegten, 9 og 7.
Disse trumfer kån hos motspil-
lerne sitte fordelt 2-2, 3-1
eller 4-0, og kan sitte enten
fomn ellcr efter slilleren. Når

ry".4,{!4d.q1yj.s",!L N.. ?

turneringsspill.
der ikke forelig.ser nogen mel-
ding fra notspillerne, som kan
si antydning om tfun1lenes pta-
selillg, er det umulig for spille-
rcn i slutte sig til noget herom.
Han n da benytte ilen frem-
gangsmåte som gir. der største
chanse,

Ar 100 spill, vil omkdng de
10 ha en få1.ve delt mcllem to
hetder, således åt den ene har
6 kort og den ar:rnen 3 kort i
f:uren. I disse 10 spill vil for-
dclingen ar. dc andre 4 kort i
ralven r'æIe omttent:

2 2- i6srilt
ll 1- i! srrili
il 0- i t sriU

Som man ser er fordelingen
2-2 i bet).delig ovelvekt. Når:
mån nu hår ånledning til å
miste et stikk, kan man jo like
gjernc begynne n€d esset. Rik-
tignok fil kongen ånnen sitte
{olan E. D. like ofte som efter,
sålcdes åt en finesse ril gi et
overstikk, men dette ovelstikk
er uvesentlig å få, hvis mån ved
ir tå finessen løper en risiko
a\. nogen betydning \.ed en mu-
lig ånnen fordeling av trumf-
ene hos motparten.

Og det er nettop det man
gjør. Som vi så, er fordelingen
i 3 åv 10 tilfelle 3-1. Er" det
nu kongen som sitter single bak
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E. D., vil finessen medføre tap
å\' 2 trumfstikk. Og sitter kon-
gen single Joran, kan det jo
være det såmme enten esset
spilles eller stikkes med. Mot-
parten må få minst 1 trumJ-
stikk med denne fordeling -med K. Kn. tredje efter E. D.
to stikk - nten hvoldån enn
trumfene sitter, tåper man in-
tet ved å spille først esset og
derpå, i dette tilfelle, en trllmf
fm blind€månn op til dåmen,
mens mån ved en JineBse tår
den dsiko at kongen sitter
single bak E. D.

Er lordelirgen 4-0, \'il, nå,f

trumfene sitter forån E. D., in-
tet tapes vcd å spille esset ut
og deryå spille fra blindemånn,
idet motpårten må få to trum{-
stikk. Sitter de 4 t{umfer efter
E. D., vjl motpårten også få to
trumfstikk, hvis man begymer
med esset, idet spilleren der-
efter to gånget spiller liten
trumi lrå egen hånd. Tas fiies-
sen, vil rcsultatet ogBå bli to
stikk for motparter.

Som man vil se, gir det med
den anfprte trumffordeling hos

spilleren og blind€mann, åldri
nogen fordcl å ta finesse, en

i et ikke uvesertlisi antall til-
felle nedfører det en risiko.
Det er: da klårt at spillemåten
må bli csset ut og demå en

fortsettelse som lasser til hvad
første påspill hos motspillerne
gir ånvisning på.

Herr O. K. S.
Dercs spørsmål skulde egent-

lig inn i <Spørsmåt og svar),
men det synes å \'ære å\' såvidt
stor interessc, at vi \,il cir nær'_

mere inn på det.

Hvis de to hender ]rar 9 kort
i farven, med de tre største
honnøfer ford€lt mellem mak_

kcme, og farYen selv fordelt
5-4, er jo den åldindelise oP-

fatning, at der- spilles en hon-
nør først tua den hånd der har
to honnører. Hf is ikke knegten
sitter fjerde på en av motspil-
lernes hender, er det jo likegyl_
dig hvordan man spiller de to
hender - det blil altså kun
spørsmåt om hvordån n1an skal
begynne larven med storst ut-
sikt til å fånge knegt€n, hvis
det skulde vise sig åt e n m o t_

spiller er f ødt renons
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HYis man foruten de tre høi-
este hornører også har 10 og 9,
enten en på hver lånd eller
begge på en, er det innlysende
åt utspill åv en høi honnør frå
den hånd der har to alltid må
fange knegten.

X{en er dette ikke tilfelle, -er f. eks. kortene disse:
E-D.5.4.2. og K,7.6,ts,

så er det fulistendig likegyldig
hvordan man spiller, ti knegten
Jjerde må gjøre et stikk.

Dette gjelder alltid, hvis Kn.
10.9. er blåndt de kort som
mangler de to hender.

Er det knegten og tieren som
mangler, er det klart åt en :rv
disse må gjøre stikk, hvis de
sitter efter den hånd der hår
to honnørcr. Det er då likegyl
dig enten der spilles fra d€n ene
eller ånnen hånd. Sitter de for-

forekom like før jul, spilt i For-
cingklubben. De er ikke så van-
skelige nettop, rner morsomme
å møte ved kortbordet, hvor
I't,lan ikke har så lang tid til å
oven:eie som hjemme ved skri-
\-ebordet.

I det første spill, hvor Syd
gar, 1å]t meldirgene så1edes
(Syd og Nord i faresonen):

an, så vil utspill av er av de to
hornører medføre tapet åv et
stikk, da Kn.10.x. vil sitte fo|å1l
D.x.x.x. eller D.g.x.x. I siEte til-
felle ril knegten fånges med ut-
spill fua hånden med {]en ene
honnør, idet stillingen blil eft€r
utspill åv Syds konge:

Srd Yest \ord
K!.10.r. E.D.!.\.

Med knegt og ti i faNen hos
motparien, må man altså spille
ut fra h:inden merl den ene hon-
nør, h\'åd der er selvsagt, idet
der skål to hOje honnører til for
å fånge Kn.10. Er derimot Kn.
x.x.x. hos motparten, spiii€s
fi'a den hånd der håf to honnø-
r€r, og foltsettelsen vil då bero
på h\.ilke små kort der finnes
på de to hender ved siden av de
høie honnører. Å gi detaljer vil-
de båre kjede de Jleste leBere.

To ganske morsomme spili
Syd Vest Nord øsr

L 2 nter lass 3 klir€r lass
II- 3 ruijer tass 3 spar lass

IIL 4 hjertcr l)ass lass rass

Vest spilte ut klø\'er. konge,
og Nord hådde:

t r.r.x.x.x.r.
? D.2.
+ RenoDs.

4. E.Kn.\.t.x.
og Syd hadde:



Nr9 No.dirl Btidse rr'I åsas in 21

A. MIDSEM
3piItef i Brldge

4 kroncr, irLnb. !r. 5,50

OI,AI IiORII S IOTi],AG

å E.r.
i2 E.K.Kn.3.
t\ IJ.D.Kn.r'! x.

Spillet blev spilt som mø]le-

bruk, idet Nord tot med esset

og spitte liten kløver, som SYd

stakk med trumf. Så spilte SYd

ruter ess og nok et ruter, som

Nord ståkk med sin minste
trumf, så kl{tver frå Nord og

åtter igjen ruter fr'a Syd. Da
spår konge ru satt dktig, 1'år

spillet b|ågt hjem. Kortene var
disse:

I det annet spill l'ar ingen i
får-esonen, Vest vår giver og

meldingene falt således:

vesl Nord øst Syd
L1hj, 1s!- 2kl 3 ru.

IL 3 hj. t ru. 6tl. 6u
III. Dobler psss Dåss Pass

Utspillet var kløver knegt, og

Nord hådde:
I E.D.10.9.x.
I R€nons.
+ K.x.a.r.
+ xxxx.

? E.D.x.x.
+ Ka-10.t x.a \'
.h Renors_

Da de 4 herder var som re-
denfor angitt, vii leserne lett
se hvordan Syd kunde bdnge
spillet i havn:

Nord
+ n.D,10,1J-:-

? Renons.

') K \'\'a
* a.\.r.r.

vc""i øsi
I n.Kn.L .t rr.
i2 Ii.Ktr.10.a.a.x. I r'xx
<) E.D. a :-
+ Kn.r. & E.K.D 10.x.x r.

sl'd
|| x r'r'
(2 X.D \'x.
a, Kn.10 t.x x.x.

f ReDons.

a

* K.D10x

Nord

D.2.

E.Kn.r.x.r.

øst

svd
]'.D.
E.(.Kn.l.
E.D.KLr.r.r

.{.
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5.9?. ? 46. *8_

Løsntng fil problem nr. 21.
1. &E. +I(n. *6. &2.
2.54. l1o. åK. 16.
3.96. + 10.? +K. +4.
4, +8. <.r Kn. +K. +?.

srar dåne, oJa \ord Jår spar 8 oe

I dcnnc vadasjon laster øsi åltså
hldver 8 os kl9ver t i III og IY
sti}}. Hyis \test s€tter sDar koise
i i I stitk {åes fdlsende våriant:

2.iD.
J. I tt.
1.i)D.
-. 't 10.( l)

oe Vest nå forlasie sig. Kaster V€sr

spar lnest, sDiller Nord slar ess os

Syd lår hjerter daDe os slsr !.
Kaster Yest hjerter 10, spiller Nord
hjei'ter 3 til Syds dahe, hvorpå Nord
får spar ess oe njerter ,1.

Ad il. Kåsler vest hjcrter 10, s!il-
ler Nod s!år ess og ljerier 3, som

Syd tar med dåDen oe sDiller så

hjeter ?, oe Yest lonner i vanskc'
lisleterj og slar 0 os rutcr konse,

€ller Nter konge os 6 gjdr siikk.
Dersom Vest på kløver kongc lcgger
s!år kneglj 1,ar Nord slar ess os

sliller hje er B, son Syd tår ned
hjert€r dåDe. Når Syd nt spiller
slar I er Y€st iejen i knipc.

Løsning til problem nt. 22.

åK. åE. 42.
410. 13. t6.
+ 3. å T.ir) + 8.

<: r. å 8(1) a {r.

'1. D. *5. +9.
95. 910. 19.

9D- l
os Ost e, i såntue ka$B som fFr,
lun hår stiar os lJorer byLtet rolle

Iiåsier Osl klol'e kregt. |astcr Svd

Lllvef ess og Nord 1år }1o1'er 8 os

?, Kasrcr Osr .r 3r rle årdre knes

t€r, kasler S]d moisall og Jår lor
kLøver ess og rrter 5 cller s!år 5.

Spørsmål og svar.
H. H. L. - Gtleborg.

I det anførte spill mener vj
at Syd hådde rett til å o\''er-
melde i motpadens fan'e. Frå
matchen meliem Lenz og Cul-
bertson kån følgende lignende
spill nevnes:

Nord var giver og sa 1 spar,
Øsi os Syd påsset, og Culbert-
son som Vest medi

I K,]].Kn.
. E.D.10.8.3.
,F E.K.D.8.

sa 2 spar. Derefter passet Nord,
og øst, der hadde:

1.41. 110.?
2. .t E. .t D.
3.+K. +3.4.+D. (>r.
5.å5. åK.
6.+2. 95.

aE. s2.

* ?.(r) + 8.

+ 8.( r) + 9.

9D. ?

og øst nå forkåste sis. Kaster !ån
Nter lncgt ellcr kløvcr kncAt hol-

der Sl'd i motsåit farle og Jår sDar

danre og Nter 5 eller kløver 10, oe

kåsfer øsL slar kn€91,, kasler Sr.l
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a K.8.
910.9.4.3.
<) K.?.6.5.
+ 10.?.4.

sa 2 grand, som CulbertBon høi-
net til 3 grånd, hvorefter der
blev påsset rundt.

Culbertson anfdrer, at over-
melding i motpartens faNe var
den eneste melding som på såm-
me tid viste håndens styrke og
samtidig tvang makker til å
melde. Igjen et eksem}rel på, at
et ,cystem ikke må være en
t1'angstrøic, der gjør spillet
mekanisk og ufritt, men en
rettes[or fol logikk og sund
koltsans. Et brudd på reglene
må nåturlisf is gjøres med tor-
siktighet og skjønnsomhet.

S. K. m. fl. - Trondheim.
De beste meldinger på de to

.hender er efter vår me[ing
følgende: Syd kortgiver. Det
forutsettes at begge motspil-
Ielne den hele tid passer. Nord
og Syd i faresonen.

l{or$[ tafl obindlaIrl[[
Aker6gt. 8 |lSL0 TeIl. 13243

EXCELLENT
FARVEBÅND

rlodljåni s. tu.dlrsdoprtonersr

S. K. - Asker.

I det anføfte spill mener vi
Nord bør spille ut en trumf,
når hans hånd er:

å E.Kn x.
I 6.2.

a K,10,8,5.

. * K.9.7.4.

og motspilleme hår støttet hin-
annen kun i hjerter, og til slutt
nådd utgangsmeldirg med 4 hj.
Ved fremtidige spø$mål bedes
gitt fr lstendige oplysninger.

0. L. - Oslo.

Psysiske (stratecisl<e) heldirger).

Vi har før i N. B. M. frem-
holdt som vår mening, at en-
hver kan melde på sine kort,
hvad mån vil. I hvilken ntstrek-
1ring De vil anvende denne slags
meldinger-, avhenger av hvor
imange åv Deres bridge\'enner
De vil gjøre til Deres døds-
fiender og hvor ofte De synes
det er dorsomt å ha aftenens
beterekod.

Nord

E,K.D.x.r.
E.x.
E.D.Kn.!.x.

svd
I E.D.10.8.3.

Nord øst
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Alltid
Gode

Kort
på hånden

Kr. 3.00 og 3.50

BERGANS
i'ttreis og Ryggsekk

R.ek lamerSpillkort
Nålnet girantcfcr lv.lilet,

Brukes av landets stø.sie kortkltbber

H. H. N. - Oslo.
Deres (\.rede, måkker, som

alltid bebreider Dem når De går
bet, kan De ta med ro. Beten er
en del av spillet, ofte bare et
regnestykke, men ållikevel me-
get mer enn det. Det er den
gode spiller som tar det riktige
artall beter på det rette tids-
punkt.

Alllid og åldf, - Oslo.

De har misforstått reglen om
at hvis man i trumfspil spiller

fra en farve med csset i spissen,

då skål esset spilles. Dette gjel-
def ikke et stykke ute i slillet
som her', hvor det enkleste re.
sonncnent sicr noe annet. Når
det gjelder å g.jpre 3 stikk i
fårven, og ingen annen utvei til
å bete linnes, t]lå De som Vest
med E. Kn. x., spille x, når
blindemann hår n. x. x. og SYd

er spiller. Har Deres måkker
korsen, fåes 3 stikk, hvis SYd

har 3 i faNen,






